ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное    образование

Лазаревское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Лазаревское

Щекинского  района
__________________________________________________________________________________________________                                    301220  п.Лазарево,  ул.Тульская  (старая),  д.2,  (тел.) 8 (48751) 7-22-49, (факс) 8 (48751) 7-21-28  __________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2013г.                                                            № 09-341
О начале отопительного сезона  2013 – 2014 г.г.

в муниципальном образовании Лазаревское

Щекинского района

               Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Лазаревское Щекинского района, в связи с понижением температуры воздуха

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ОАО «Лазаревское ПЖКХ» и владельцам ведомственных котельных приступить с 26.09.2013 года к пуску тепла в больницы, детские учреждения, школы с последующим подключением жилых домов и других потребителей к системе отопления.

2. Контроль за выполнение данного постановления возложить на начальника сектора жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации МО Лазаревское              Бодня П.И..

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Лазаревское Щекинского района.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Заместитель

главы администрации муниципального

образования Лазаревское                                                               Г.И. Федотова
                                                                                                        Согласовано:

                                                                                                                          И.В. Абросимова

Исп. Бодня П.И.